
 

 

Solistkurs for korsangere og andre 
Tromsø, 13.-14. oktober 2023 i Tromsø 

 

 

Tidspunkt:  Fredag 13. oktober kl.17.00—20.00—3 timer 
    Lørdag 14. oktober kl. 10.00 – 15.00 – 5 timer 
Kursavgift:  Ordinær pris kr 1 800 – studentpris kr 1 100 
Sted:   Tvibit – Multirom i kafe-etasjen. 
Kursholder:  Wenche Maria Jentoft 
Målgruppe:  Sangere i kor og andre sammenhenger som vil bli bedre rustet til å  
    opptre som solist. 
Påmelding:  Senest 1 mnd før kursstart på denne linken. 
 
 

Om kurset: 

Har du ambisjoner om å være solist i koret eller opptre som solist i andre sammenhenger? 

På dette kurset vil du lære mer om sangteknikk og bli bedre rustet til å være solist. Store 

deler av kurset kommer til å bestå av masterclass, hvor deltakerne får synge for hverandre 

og få individuell tilbakemelding fra instruktøren. Deltakerne har med en sang/solo fra et 

korstykke som de vil jobbe med, uansett sjanger. I tillegg til sangteknikk, skal vi jobbe med 

sceneopptreden, uttrykk, hvordan hanskes med nervøsitet og individuelle ting som 

deltakerne ønsker å ta opp.  

Maks antall deltakere: 15 

 

Om Wenche Maria Jentoft: 

Wenche Maria Jentoft har studert sang og musikkteater i Tromsø, 

Trondheim og Trossingen, Tyskland, og har siden fått mye scenisk 

erfaring. Hun jobber nå ved kulturskolen i Tromsø med å undervise i kor, 

musikal og sang, i tillegg til å jobbe som frilanssanger. Wenche Maria 

Jentoft har også studert korledelse ved Norges Arktiske Universitet. Hun 

har dirigert flere voksenkor og er dirigent for barne- og ungdomskorene 

ved Kulturskolen i Tromsø. Hun har jobbet som sangpedagog på 

Hålogaland teater for både barn og voksne skuespillere. I 2017 var hun 

også med på scenen i storsatsninga "Sound of Music". 

For tida studerer hun Complete Vocal Technique, eller komplett 

sangteknikk på norsk, ved Complete Vocal Institute i København. 

 

 

Arrangør og påmelding:  

Troms sangerforum, Tvibit, Parkgata 29, 9008 Tromsø 

www.sangerforum.no/troms 

Telefon 90 01 40 65  

 

https://www.sangerforum.no/troms/kurstilbud/kurspamelding-troms
http://www.sangerforum.no/troms

